
 
 
 
    会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 池田嘉宏 

    住 所：東京都中央区日本橋室町 2-2-1 

 

 
       

NEWS RELEASE  
2026 年 3 月 6 日 

 各  位 

 

首都圏一部エリアにおける店舗網再編について 

 

 岡三証券株式会社（所在地：東京都中央区、代表者：取締役社長 池田嘉宏）は、このたび、首都圏

の一部エリアにおいて店舗網の再編を実施いたしますので、下記の通り、お知らせいたします。 

よりお客さまとの距離が近い最適な場所へ店舗を再配置することで、お客さまとの接点を拡充し、

一人ひとりに寄り添ったきめ細かな資産運用サービスの提供に努めてまいります。社員一同、皆さ

まのご期待にお応えできるよう一層の努力をいたす所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜わ

りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１. 浅草支店、大森支店の開設 

2026年3月31日付で、浅草サテライトプレイス、大森サテライトプレイスおよびそれぞれの

統合拠点である日本橋室町本店 本店営業第三部を廃止し、同年4月1日付で浅草支店および

大森支店を開設いたします。 

支店の開設にあたり、現在の両サテライトプレイスを一時的な拠点として営業を開始した

後、2026年6月を目途に新店舗への移転を予定しております。 

 

２. 新宿支店、渋谷支店の開設 

統合拠点である東京中央店（営業第一部、営業第二部）を廃止し、新宿支店および渋谷支

店の開設を予定しております。新宿支店は現東京中央店の拠点を継続利用し、渋谷支店は新

規店舗として開設いたします。 

統合拠点の廃止および両支店の開設は、2026年6月を予定しております。 

 

３. その他 

上記の各店舗の開設・移転に関する詳細につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせは、企画部（広報 03-3275-8248）までお願いいたします。 

 


